SYLVANIA

SylFast T8
SYLFAST T8 118 EB
0046100

Product features
o Réglette pour tubes fluorescents T8. Embouts operculables aux deux extrémités. Bornier 3 pdles.
) Corps mince en tble d'acier. Diffuseur en Polystyrene opale, ou en méthacrylate disponible en
accessoire - Réflecteur symétrique ou asymétrique disponible en accessoires.
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PRODUCT OVERVIEW

Nom du produit

SYLFAST T8 118 EB

Technologie Fluorescent

Culot G13

Corps Acier

Montage Installation en saillie au plafond

Environnement
Application générale

Intérieur
Logistique & Industrie

Classe ETIM EC000109
Garantie 2 ans

Couleur de lumiére Niet van toepassing
Consommation électrique totale (W) 19

Classe de protection électrique Classe 1

Type d’appareillage Ballast électronique
Montage de I'appareillage Intégral

Dimmable Non

Finition corps Blanc

Indice de protection IP 1P20

Indice de protection IK IK02

Code EAN 5410288461007
Dimming method N/A

TABLEAU DE DONNEES
Données générales
Nom du produit

SYLFAST T8 118 EB

Technologie Fluorescent

Culot G13

Corps Acier

Montage Installation en saillie au plafond
Environnement Intérieur

Application générale

Logistique & Industrie

Plage de température de fonctionnement -25°C - 60°C

(°C)
Classe ETIM
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Garantie

Données optiques

Couleur de lumiére
Chromaticité réglable
Type de distribution lumineuse

Caractéristiques électriques

Consommation électrique totale (W)
Tension secteur (V)

Classe de protection électrique
Type d’appareillage

Montage de I'appareillage
Transformateur obligatoire
Dimmable

Test au fil incandescent (°)
Fréquence nominale (Hz)

Données physiques
Finition corps

Indice de protection IP
Indice de protection IK
Longueur (mm)
Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids (kg)

Emballage

Description de 'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur simple de I'emballage (cm)
Hauteur emballage unitaire (cm)
DUN14 (outer)

Unités par emballage extérieur
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
Profondeur boite extérieure (cm)

Sécurité

Condition de fonctionnement optimal
(o)

PHOTOMETRIE
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2 ans

Niet van toepassing

Non
Symeétrique

19
220-240V
Classe 1

Ballast électronique

Intégral
Oui

Non

850
50/60Hz

Blanc
1P20
1K02
617
51

74
1.358

Plastic
5410288461007
63.5

5.2

5.3
15410288461004
6

64.0

10.5

16.0

-25-60
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SCHEMAS TECHNIQUES
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